АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2021 г. Нелидово № 1707 -па

О внесении изменений в постановление
Администрации Нелидовского городского
округа от 31.12.2019 № 2416-па

В целях актуализации перечня многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту в 2020 - 2022 годах, руководствуясь Уставом
Нелидовского городского округа Тверской области, Администрация
Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Нелидовского городского округа
Тверской области от 31.12.2019 № 2416-па «Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы муниципального
образования Нелидовский городской округ Тверской области» (далее -
Постановление) следующие изменения:

а) приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Голубева К.В. заместителя Главы Администрации Нелидовского городского
округа Тверской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу
после его опубликования.

Врио Главы Нелидовского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Нелидовского городского округа А.И. Крючков

consultantplus://offline/ref=F91122A91C05470C69E92B04B7CCB619843D42240766DCB1DBD98DF6317876030FA0B25D2B312B12774266054F1BA14C8255AFCD904D0EA759FDD9b6m8M

Приложение 1
к постановлению Администрации Нелидовского
городского округа от 25.11.2021 № 1707-па

"Приложение
к постановлению Администрации Нелидовского
городского округа от 31.12.2019 № 2416-па"

Краткосрочный план
реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на 2020-2022 годы
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области
I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

№
п/п

Адрес многоквартирного дома (далее -
МКД)

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
,

вс
ег

о

Площадь помещений

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
К

Д
 н

а
да

ту
 у

тв
ер

ж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на

Стоимость капитального ремонта:

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 к

в.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
К

Д

Плановая дата

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ия
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

вс
ег

о:

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

 в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

вс
ег

о:

в том числе

ра
зр

аб
от

ки
 п

ро
ек

тн
ой

до

ку
ме

нт
ац

ии
, п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 д

ос
то

ве
рн

ос
ти

оп

ре
де

ле
ни

я
см

ет
но

й

вы
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 п
о

ка
пи

та
ль

но
му

 р
ем

он
ту

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

Тв
ер

ск
ой

 о
бл

ас
ти

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

в

М
К

Д

за
 с

че
т

пр
ив

ле
че

нн
ы

х
ср

ед
ст

в
(к

ре
ди

т)

за
 с

че
т

пр
ив

ле
че

нн
ы

х
ср

ед
ст

в
(р

ас
ср

оч
ка

)

кв. м кв. м кв. м чел. руб. ру6. руб. руб. руб. руб. руб/кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Н ач ал о  п роведения к ап и тальн ого  рем онта 2020  год
В сего  | X  | X  | Х  | Х  | Х  | 2  540 ,70  | 2  342 ,10  | 1 960 ,50  | 78  | 6  684  613 ,00  | 0 ,00  | 0 ,00  | 6  684  613 ,00  | 0 ,00  | 0 ,00  | Х  | Х  | Х

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете некоммерческой организации - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (далее - региональный оператор)

1 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 8 1955 Каменные,
кирпичные

2 2 794,40 725,90 725,90 30 2 416 606,00 0,00 0,00 2 416 606,00 0,00 0,00 3 329,12 2020 2020

2 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 30 1955 Каменные,
кирпичные

3 2 1 059,70 978,70 640,30 16 2 064 607,00 0,00 0,00 2 064 607,00 0,00 0,00 2 109,54 2020 2020

3 г. Нелидово, ул. Правды, д. 9 1959 Каменные,
кирпичные

2 2 686,60 637,50 594,30 32 2 203 400,00 0,00 0,00 2 203 400,00 0,00 0,00 3 456,31 2020 2020

И того Х Х Х Х Х 2 540,70 2 342 ,10 1 960,50 78 6 684  613,00 0,00 0,00 6 684  613,00 0,00 0,00 Х Х Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор

1 1 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является товарищество собственников жилья, жилищно-строительный кооператив, жилищный кооператив, иной специализированный
1 1 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х
Н ач ал о  п роведения к ап и тальн ого  рем онта 2021 год

В сего  | Х  | Х  | Х  | Х  | Х  | 2  606 ,69  | 2  401 ,00  | 2  240 ,60  | 82 | 7 595  351 ,37  | 0 ,00  | 0 ,00  | 7 595  351 ,37  I 1 0 ,00  | Х  | Х  | Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете некоммерческой организации - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (далее - региональный оператор)

1 г. Нелидово, ул. Горького, д. 4 1953 Каменные,
кирпичные

4 2 1 396,50 1 298,10 1 178,60 39 2 089 124,51 0,00 0,00 2 089 124,51 0,00 0,00 1 609,37 2021 2021

2 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 11 1955 Каменные,
кирпичные 2 2 798,09 731,40 731,40 31 3 310 141,00 0,00 0,00 3 310 141,00 0,00 0,00 4 525,76 2021 2021

3 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 37 1953 Каменные,
кирпичные

2 2 412,10 371,50 330,60 12 2 196 085,86 0,00 0,00 2 196 085,86 0,00 0,00 5 911,40 2021 2021

№
п/п

Адрес многоквартирного дома (далее -
МКД)

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
,

вс
ег

о

Площадь помещений

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
К

Д
 н

а
да

ту
 у

тв
ер

ж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на

Стоимость капитального ремонта:

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 к

в.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

м
ещ

ен
ий

 М
К

Д

Плановая дата

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ия
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

вс
ег

о:

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

 в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

вс
ег

о:

в том числе

ра
зр

аб
от

ки
 п

ро
ек

тн
ой

до

ку
м

ен
та

ци
и,

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

 д
ос

то
ве

рн
ос

ти

оп
ре

де
ле

ни
я

см
ет

но
й

вы
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 п
о

ка
пи

та
ль

но
м

у
ре

м
он

ту

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

Тв
ер

ск
ой

 о
бл

ас
ти

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

в

М
К

Д

за
 с

че
т

пр
ив

ле
че

нн
ы

х
ср

ед
ст

в
(к

ре
ди

т)

за
 с

че
т

пр
ив

ле
че

нн
ы

х
ср

ед
ст

в
(р

ас
ср

оч
ка

)

кв. м кв. м кв. м чел. руб. ру6. руб. руб. руб. руб. руб/кв.м
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20

И того Х Х Х Х Х 2 606,69 2 401,00 2 240 ,60 82 7 595  351,37 0,00 0,00 7 595  351,37 0,00 0,00 Х Х Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор

i | 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является товарищество собственников жилья, жилищно-строительный кооператив, жилищный кооператив, иной специализированный
i | 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х
Н ач ал о  п роведения к ап и тальн ого  рем онта 2022 год

В сего  | X  | X  | Х  | Х | Х |  2  505 ,50  1 2 295 ,40  | 1 816 ,00  | 58  | 5  202 205 ,28  | 0 ,00  | 0 ,00  | 5  202  205 ,28  | 0 ,00  | 0 ,00  | Х  | Х  | Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора

i г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 14/13 1979 Каменные,
кирпичные

2 3 1 347,00 1 228,10 1 112,70 33 3 623 991,49 0,00 0,00 3 623 991,49 0,00 0,00 2 950,89 2022 2022

2 г. Нелидово, ул. Горького, д. 10 1959 Каменные,
кирпичные 3 3 1 158,50 1 067,30 703,30 25 1 578 213,79 0,00 0,00 1 578 213,79 0,00 0,00 1 478,70 2022 2022

И того Х Х Х Х Х 2 505,50 2 295 ,40 1 816,00 58 5 202  205 ,28 0,00 0,00 5 202  205 ,28 0,00 0,00 Х Х Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор

1 | 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на специальном счете, владельцем которого является товарищество собственников жилья, жилищно-строительный кооператив, жилищный кооператив, иной специализированный
1 | 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И того Х Х Х Х Х 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
П ер еч ен ь  м ногок в ар ти р н ы х дом ов , кап и тальн ы й  р ем онт котор ы х не бы л заверш ен  в 2018  году, и к оторы е п лан и руется  отрем он ти ров ать  в 2020  году

| В сего  | 1 176,00 | 1 110,70 | 1 003 ,30  | 46  | 4  639  817 ,25  | 0 ,00  | 0 ,00  | 4  639  817 ,25  | 0 ,00  | 0 ,00  | Х  | Х  | Х
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора

i г. Нелидово, ул. Матросова, д. 36/44 1953 Шлакоблочн
ые

2 2 777,70 744,40 680,50 26 2 101 771,00 0,00 0,00 2 101 771,00 0,00 0,00 2 823,44 2019 2020

2 пос. Межа, ул. Ленина, д. 15 1979 Каменные,
кирпичные

2 1 398,30 366,30 322,80 20 2 538 046,25 0,00 0,00 2 538 046,25 0,00 0,00 6 928,87 2019 2020

И того Х Х Х Х Х 1 176,00 1 110,70 1 003,30 46 4 639  817,25 0,00 0,00 4 639  817,25 0,00 0,00 Х Х Х
| В сего 1 176,00 1 110,70 1 003,30 46,00 4 639  817,25 0,00 0,00 4 639  817,25 0,00 0,00 Х Х Х

П ер еч ен ь  м ногок в ар ти р н ы х дом ов , кап и тальн ы й  р ем онт котор ы х не бы л заверш ен  в 2019  году, и к оторы е п лан и руется  отрем он ти ров ать  в 2020  году
Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора

i г. Нелидово, ул. Шахтерская, 9/12 1956 шл-блоч. 2 3 1 488,70 1 371,10 1 289,10 34 2 736 554,00 0,00 0,00 2 736 554,00 0,00 0,00 1 995,88 2019 2020

2 г. Нелидово, ул. Ленина, д. 3 1957 Каменные,
кирпичные

3 3 1 960,30 1 839,80 1 839,80 56 4 102 476,00 0,00 0,00 4 102 476,00 0,00 0,00 2 229,85 2019 2020

3 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 26/1 1953 Блочные 2 2 790,90 723,20 416,90 31 839 575,00 0,00 0,00 839 575,00 0,00 0,00 1 160,92 2019 2020

4 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 23 1974 Каменные,
кирпичные

2 2 802,30 749,10 714,50 23 883 381,00 0,00 0,00 883 381,00 0,00 0,00 1 179,26 2019 2020

И того Х Х Х Х Х 5 042,20 4 683,20 4 260 ,30 144 8 561 986,00 0,00 0,00 8 561 986,00 0,00 0,00 Х Х Х

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта

№

п /п
А д р е с  М К Д

С т о и м о с т ь

к а п и т а л ь н о г о

р е м о н т а .  В с е г о

В и д ы  у с л у г  и  ( и л и )  р а б о т  п о  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у :

р е м о н т  в н у т р и д о м о в ы х  и н ж е н е р н ы х  с и с т е м

у с т а н о в к а

п р и б о р о в

у ч е т а

р е м о н т  и л и

з а м е н а

л и ф т о в о г о

о б о р у д о в а н и я

р е м о н т  к р ы ш и

р е м о н т

п о д в а л ь н ы х

п о м е щ е н и й

р е м о н т  и  у т е п л е н и е

ф а с а д а

р е м о н т

ф у н д а м е н т а

у с т а н о в

к а ,

р е м о н т

с и с т е м

п р и е м а

т е л е в и д

е н и я

р а з р а б о т к а

п р о е к т н о й

д о к у м е н т а ц и

и

п р о в е д е н

и е

т е х н и ч е с

к о г о

о б с л е д о в

а н и я

И т о г о

эл
ек

тр
о

сн
аб

ж
ен

и
я

те
п

л
о

сн
аб

ж
ен

и
я

га
зо

сн
аб

ж
ен

и
я

х
о

л
о

д
н

о
го

во
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я

го
р

яч
ег

о

во
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я

во
д

о
о

тв
ед

ен
и

я

р у б . р у б . руб . р у б . р у б . р у б . руб . руб . ед. ру & ед. ру& к в . м ру& к в . м ру & к в . м ру&
ку б .

м
р у& р у б . руб . руб .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 2 2 23 2 4 25
Н а ч а л о  п р о в е д е н и я  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  2 0 2 0  г о д

В с е г о  | 6  6 8 4  6 1 3 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 4 ,0 0 5  7 3 0  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 5  5 3 5 ,0 0 0 ,0 0

И т о г о  п о  М О  Н е л и д о в с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 6  6 8 4  6 1 3 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 4 ,0 0 5  7 3 0  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 5  5 3 5 ,0 0 0 ,0 0

1 г . Н е л и д о в о ,  ул . Л е с н а я ,  д . 8 2  4 1 6  6 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 4 ,0 0 2  2 4 1  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 175  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0

2 г . Н е л и д о в о ,  ул . М а т р о с о в а ,  д . 3 0 2  0 6 4  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 0 ,0 0 1 9 1 4  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  9 6 2 ,0 0 0 ,0 0

3 г . Н е л и д о в о ,  ул . П р а в д ы , д . 9 2  2 0 3  4 0 0 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 4 6 8  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0 1 5 7 5  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 4 3 ,0 0 0 ,0 0
Н а ч а л о  п р о в е д е н и я  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  2 0 2 1  г о д

В с е г о  | 7  5 9 5  3 5 1 ,3 7 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 8 ,0 0 6  4 3 0  4 7 2 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 1  6 8 7 ,5 2 0 ,0 0

И т о г о  п о  М О  Н е л и д о в с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 7  5 9 5  3 5 1 ,3 7 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 8 ,0 0 6  4 3 0  4 7 2 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 1  6 8 7 ,5 2 0 ,0 0

1 г . Н е л и д о в о ,  ул . Г о р ь к о г о ,  д . 4 2  0 8 9  12 4 ,5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 ,0 0 1 9 3 7  3 8 1 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 7 4 3 ,2 0 0 ,0 0

2 г . Н е л и д о в о ,  ул . Н а х и м о в а ,  д . 11 3 3 1 0  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 8 ,0 0 3 0 6 9  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0

3 г . Н е л и д о в о ,  ул . К и р о в а ,  д . 3 7 2  1 9 6  0 8 5 ,8 6 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 6 1 3  1 9 1 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0 1 4 2 3  3 8 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9  5 1 2 ,3 2 0 ,0 0
Н а ч а л о  п р о в е д е н и я  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  2 0 2 2  г о д

В с е г о  | 5  2 0 2  2 0 5 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 3  3 6 0  7 6 3 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9 ,1 0 1 4 6 3  5 8 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 7  8 6 1 ,2 9 0 ,0 0

И т о г о  п о  М О  Н е л и д о в с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 5  2 0 2  2 0 5 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 3  3 6 0  7 6 3 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9 ,1 0 1 4 6 3  5 8 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 7  8 6 1 ,2 9 0 ,0 0

1 г . Н е л и д о в о ,  ул . Н а х и м о в а ,  д . 14 /1 3 3 6 2 3  9 9 1 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 3 3 6 0  7 6 3 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 3  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0

2 г. Н е л и д о в о ,  ул . Г о р ь к о г о ,  д . 10 1 5 7 8  2 1 3 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9 ,1 0 1 4 6 3  5 8 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  6 3 3 ,2 9 0 ,0 0

Р е е с т р  м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в , к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  к о т о р ы х  к о т о р ы х  н е  б ы л  з а в е р ш е н  в  2 0 1 8  г о д у ,  и  к о т о р ы е  п л а н и р у е т с я  о т р е м о н т и р о в а т ь  в  2 0 2 0  г о д у

И т о г о  п о  М О  Н е л и д о в с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 4  6 3 9  8 1 7 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  4 0 7  6 8 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 2  1 3 1 ,8 3 0 ,0 0

1 г . Н е л и д о в о ,  ул . М а т р о с о в а ,  д . 3 6 /4 4 2  101 7 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 6 6 0 ,0 0 1 9 4 9  1 0 9 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2  6 6 1 ,7 8 0 ,0 0

2 п о с . М е ж а , ул . Л е н и н а ,  д . 15 2  5 3 8  0 4 6 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 3 4 0 ,0 0 2  4 5 8  5 7 6 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9  4 7 0 ,0 6 0 ,0 0

Р е е с т р  м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в , к а п и т а л ь н ы й  р е м о н т  к о т о р ы х  к о т о р ы х  н е  б ы л  з а в е р ш е н  в  2 0 1 9  г о д у ,  и  к о т о р ы е  п л а н и р у е т с я  о т р е м о н т и р о в а т ь  в  2 0 2 0  г о д у

И т о г о  п о  М О  Н е л и д о в с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 8  5 6 1  9 8 6 ,0 0 7 7 8  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 7 7 8  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 3 ,1 0 4  6 2 3  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2 8 ,4 0 2  5 3 7  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 1  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0

1 г . Н е л и д о в о ,  ул . Ш а х т е р с к а я ,  9 /1 2 2  7 3 6  5 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2 8 ,4 0 2  5 3 7  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0

2 г. Н е л и д о в о ,  ул . Л е н и н а ,  д . 3 4  1 0 2  4 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 1 2 1 2 ,1 0 3 8 0 4  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 7  9 8 3 ,0 0 0 ,0 0

3 г . Н е л и д о в о ,  ул . М а т р о с о в а ,  д . 26 /1 8 3 9  5 7 5 ,0 0 7 7 8  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 7 7 8  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  9 8 2 ,0 0 0 ,0 0

4
п о с . Ю ж н ы й , ул . М а р е с ь е в а ,

д. 23
8 8 3  3 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 2 6 1 ,0 0 8 1 9  2 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  1 6 4 ,0 0 0 ,0 0